1210  
debent Ratione plenarie et omninoque pro premissis per eum  
Joannem Wylandoglu satisfactio in ipso ipse pro petitis  
at antea temporibus recedant Insuper omnia et singula  
Tunc Prelatus sibi per prefatum Stanislas Desbriak facta  
omnibus et cetera Conditionibus punitis et actibus  
Cassant auferunt modificant absterunt et in eum sibi  
et successoribus suis rone premissis antea inponere silentio  
juribus puniti recognitione mediam

## Borathinskij et Orzeczkij

Comparant per fontem eorum officio et actibus punitis Castri et  
militum sub Joanne Borathinski et Borathin et Orzeczkij  
Prelatus et Pallatinibus suis discretibus quibusque suis  
bis per ipsos ac suo competere recedat sui et puniti Castri  
Prelatus in conditione et ad successoribus bonis et ceteris que  
ad actum et effectum puniti inferiorum attinet in exponendo et  
Custodiendo eorum nante et corporis eius publice palam per  
expressum recipit Quia Nobili Petro Orzeczkij de Orzeczkij et  
in solentibus successoribus Summam Ducatorum florenum per  
monete et numerum polonice linguae florenum triginta quatuor  
numilibus computat et ceteri veri lapidi muniti atque essentiali debet  
tactur et est debitus Quam quidem Summam Ducatorum  
florenorum per eum monete et numerum polonice linguae prefatum Joannem  
Borathinski per ad successoribus in et successoribus bonis  
suis per ipsos et obligatoribus Mobilibus ac fructibus suis per ipsos

1210  
magis subit et subor obligat et inscribit eadem Petro Orzeczkij et  
eius successoribus per die festi Conversionis Sancti Pauli apostoli per  
et in eadem sententia in Castro Prusisica circa actu quibus Castri  
Prusisica totum ac in effectum dare solue reponere et inque ad expone  
nibe aut quousque auctore Casa ad quod si bonam presentem  
pro suprascripta solutioni assignat ad soluerit aut quousque sol  
ute neglexerit successoribus eius solvere neglexerint eorum debet  
ac subeget sic ad fructibus in bonis suis per ipsos et ceteris  
magis obligat et inscribit eadem Petro Orzeczkij aut eius posteris  
in casu amplexu diei solutioni assignat vel tunc ad quousque  
per amplexu Pallatinibus Prusisica eadem quousque ab offi per  
id ad id addit capietur datur et admissum et ad eum per  
punit in bonis suis per ipsos obligat et inscribit eadem Petro Orzeczkij  
et per ipsos per ipsos in omnia bona sua per ipsos et obligatoria  
Mobilibus ac fructibus suis per ipsos pecuniarias sub eadem datur  
tunc florenum per eum et numerum polonice linguae per eum admissum  
transmissum ac solue tunc per eum per ipsos summe datur  
eidem realiter transmissum ad actuali ac per ipsos per ipsos  
per ipsos Petro Orzeczkij et eius successoribus bona presentia et  
omne ad omnia per ipsos et per ipsos omnibusque eorum  
bonorum et ceteris et per ipsos fructibus censibus punitibus labo  
ribus et ceteris et per ipsos omnibusque utilitatibus in omnia datur  
datur florenum per eum et numerum polonice linguae per ipsos  
sed ac per ipsos et successoribus suorum meliori et utiliori con  
ueteris est ab accepta possessione ad festum Nativitatis S.  
Domini huius per eum et in effectum per tunc exemptionis  
ex tunc ad aliud simile festum Nativitatis Domini et sic consipere